Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

Art-Nr. M132476

SNICKERS WORKWEAR 1137 High-Vis 37.5®

Winterjacken Damen

Produkteigenschaften

strapazierfahig
gute Passform

Komfort

100% Polyamid

Technische Daten
EN 20471
Material 220 g/m?

37.5®-Warmeddmmung
die Feuchtigkeit wird nach aussen transportiert
dickes Mesh-Futter im Riickenbereich halt warme Luft im Inneren und erhdht so die Isolierung, Wéarme und

Klassifikation
UNSPSC 11.2 46181533

eClass 10.1

40-01-01-01

eClass11.0 40-01-01-01
eClass12.0 40-01-01-01
Weitere Informationen
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Art-Nr.

10338523
10338529
10338530
10338531
10338532
10338533
10338534
10338535
10338536
10338537
10338538
10338539

Bruttopreis
234.00/ Stk
234.00/ Stk
234.00/ Stk
234.00/ Stk
234.00/ Stk
234.00/ Stk
234.00 / Stk
234.00/ Stk
234.00 / Stk
234.00/ Stk
234.00/ Stk
234.00/ Stk
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ergonomisch geformte Armel und dehnbare Einsétze im Schulterbereich flir maximale Bewegungsfreiheit
verlangerte Armelenden bieten zusétzlichen Schutz, ohne die Arbeitsleistung zu beeintréchtigen

der hohe fleece-gefiitterte und windabweisende Kragen hélt zusétzlich warm
elastische Bundchen mit Daumenschlaufe

Reissverschlusstaschen

Brusttasche mit Reissverschluss firr Ausweis

reflektierendes und hitzeersiegeltes Band

Farbe
orange-stahlgrau
gelb-stahigrau
orange-stahlgrau
gelb-stahigrau
orange-stahlgrau
gelb-stahigrau
orange-stahlgrau
gelb-stahigrau
orange-stahlgrau
gelb-stahigrau
orange-stahlgrau
gelb-stahigrau
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Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unverbindlich. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.
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